



JABLONEC, spol. s r.o.

Instalace: voda, topení & kotelny

Dodavatel:

TEP Jablonec, spol. s r. o.

Pivovarská 3563/17, 466 01 Jablonec nad Nisou

IČ: 62240188

Místo plnění:

BUDOVA FINANČNÍHO ÚŘADU PRO KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ,
ÚZEMNÍ PRACOVISŤE TRUTNOV, PRACOVISŤE VRCHLABÍ,
KRKONOŠSKÁ 148, VRCHLABÍ

AKCE:

SoD č. 21/7700/0106

Změnový list č. 2

Nefunkční kanalizace, překlad odtoku kondenzátu od kotlů

Položka	Množství	Cena Kč/MJ	Ceník Kč celkem
81-520103.01 Koleno 45st. 25	4,0	13,47	53,88
81-520203.01 Koleno 90st. 25	3,0	11,24	33,72
81-540103.01 Nátrubek PN20 25	1,0	9,59	9,59
81-540303.01 Redukce nátrubková 32/25	1,0	13,64	13,64
84-E/1457 Manžeta gumová 30-10	1,0	12,56	12,56
34-11002530 Objímka jednošroubá 3/4" 2	10,0	13,14	131,40
37-FR700100 Hmoždinka SX 10	2,0	3,55	7,10
34-21008060 Kombišroub M8x60	7,0	1,82	12,74
24-181008040 Vrut do dřeva-6hr.hlava-8x	6,0	1,41	8,46
34-37002790 Úhelník montážní MW 27 - 9	6,0	28,76	172,56
88-S8081010KO Spona 8-12 DB W2	1,0	7,44	7,44
81-PZPZ25 Pozink.podpūr.žlab 25 2m	10,0	39,42	394,20
81-510135.01 Trubka PN 16 25x2,5 4m	13,0	42,31	550,03
34-11001216 Objímka jednošroubá 1/4" 1	3,0	10,83	32,49
34-11002023 Objímka jednošroubá 1/2" 2	2,0	12,07	24,14
81-510131.01 Trubka PN 20 20x3,4 4m	1,0	40,50	40,50
34-31310825 Podložka nosníková 8,5x27x	6,0	2,64	15,84
Materiál sklad TEP			1 520,29
Práce instalatérská			
Práce instalatérská (2 x 14 hodin)	28,0	390,00	10 920,00
Doprava (2x Jbc - Vrchlábí)	200,0	7,00	1 400,00

Celkem Kč bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

13 840,29
2 906,46
16 746,75